DUCAR

Manuel de pieces de l'équipement

Modele : DUELS25T
Fendeuse a bois

Photo fournie a titre indicatif seulement






No. Part number Description Qty
1 | DUPLS25T001 ASSEMBLAGE SOUDE DE LA POUTRE 1
2 | DUPLS25T002 ASSEMBLAGE SOUDE DU RESERVOIR - 25T 1
3 | DUPLS25T003 ASSEMBLAGE SOUDE DE LA LANGUETTE 1
4 | DUPLS25T004 ASSEMBLAGE SOUDE DU PIED DE SUPPORT 1
5 | DUPLS25T005 COIN 1
6 | DUPLS25T006 CYLINDRE - 25T 1
7 | DUPLS25T007 SUPPORT DE VERROUILLAGE DE POUTRE 1
8 | DUPLS25T008 GOUPILLE DE VERROUILLAGE DU SUPPORT 1
9 | DUPLS25T009 GOUPILLE DE VERROUILLAGE DU PIED 1
10 | DUPLS25T010 GOUPILLE DE FIXATION DU CYLINDRE 1
11 | DUPLS25TO11 GOUPILLE DE PIVOT DE POUTRE 1
12 | DUPLS25T012 GOUPILLE DE VERROUILLAGE DE POSITION VERTICALE 1
13 | DUPLS25T013 BRIDE DU FILTRE EXTERIEUR 1
14 | DUPLS25T014 COUVERCLE DU SUPPORT DE POMPE 1
15 | DUPLS25T015 RACCORD DE SORTIE DE LA POMPE 1
16 | DUPLS25T016 VANNE DE REGULATION 1
17 | DUPLS25T017 RACCORD DE POMPE A ENGRENAGES DROIT 1
18 | DUPLS25T018 PLAQUE ELASTIQUE EN FORME D'ARAIGNEE 1
19 | DUPLS25T019 RACCORD DE POMPE A ENGRENAGES GAUCHE 1
20 | DUPLS25T020 POMPE A ENGRENAGES 13/1,8 1
21 | DUPLS25T021 TUYAU DE RETOUR BASSE PRESSION 1
22 | DUPLS25T022 RESSORT 2
23 | DUPLS25T023 RACCORD COUDE 1
24 | DUPLS25T024 RACCORD COUDE 1
25 | DUPLS25T025 MOTEUR DUCAR 212CC 1
26 | DUPLS25T026 RACCORD DE VANNE DE CYLINDRE 1
27 | DUPLS25T027 RACCORD DE TUYAU EN FONTE 2
28 | DUPLS25T028 TUYAU EN FONTE 1
29 | DUPLS25T029 TUYAU HAUTE PRESSION 1
30 | DUPLS25T030 PROTECTION EN FIBRE DU TUYAU HAUTE PRESSION 1
31 | DUPLS25T031 PROTECTION EN FIBRE DU TUYAU DE RETOUR BASSE 1

PRESSION
32 | DUPLS25T032 COUVERCLE EN PLASTIQUE 1
33 | DUPLS25T033 CERCLE DE RETENUE D'ARBRE A63 1
34 | DUPLS25T034 GOUPILLE ELASTIQUE 6X35 2
35 | DUPLS25T035 TIGE DE VERROUILLAGE DU CYLINDRE 2
36 |DUPLS25T036 BOUCHON ANTI-POUSSIERE 2
37 | DUPLS25T037 ATTELAGE A BOULE 1
38 | DUPLS25T038 SECURITE CHAINE 2
39 | DUPLS25T039 CLAPET DE SECURITE 2
40 [ DUPLS25T040 BOITIER MANUEL 1
41 | DUPLS25T041 FILTRE A HUILE 1
42 [ DUPLS25T042 BOUCHON DE VIDANGE D'HUILE 1
43 | DUPLS25T043 PNEU 2
44 [ DUPLS25T044 SUPPORT DE POMPE 1




No. Part number Description Qty
45 [ DUPLS25T045 JAUGE D'HUILE 1
46 [ DUPLS25T046 TIGE DE VERROUILLAGE TYPE R 1
47 | DUPLS25T047 GOUPILLE FENDUE 3X30 1
48 [ DUPLS25T048 RESSORT DE PRESSION 1
49 | DUPLS25T049 JOINT TORIQUE D81X3.1 1
50 | DUPLS25T050 CACHE-POUSSIERE 2
51 | DUPLS25T051 ROULEMENT A ROULEAUX CONIQUES 4
52 | DUPLS25T052 RONDE PLATE ©22 2
53 | DUPLS25T053 ECROU FENDU 2
54 | DUPLS25T054 GOUPILLE FENDUE 4X50 2
55 | DUPLS25T055 RONDELLE COMBINEE 1
56 | DUPLS25T056 TUYAU D'ASPIRATION 1
57 | DUPLS25T057 CERCLE 25-38 4
58 | DUPLS25T058 BOULON M12X75 1
59 | DUPLS25T059 ECROU DE BLOCAGE M12 1
60 | DUPLS25T060 BOULON M12X25 2
61 | DUPLS25T061 RONDELLE DE BLOCAGE 022 4
62 | DUPLS25T062 RONDELLE PLATE 22 8
63 | DUPLS25T063 ECROU M12 2
64 | DUPLS25T064 ECROU M8 4
65 | DUPLS25T065 RONDELLE ELASTIQUE ®8 12
66 | DUPLS25T066 RONDELLE PLATE 8 16
67 | DUPLS25T067 BOULON M8X20 4
68 | DUPLS25T068 VIS DE REGLAGE M6X8 4
69 | DUPLS25T069 CLAVETTE 3X25 1
70 | DUPLS25T070 CLAVETTE 3/16X30 1
71 | DUPLS25T071 RONDELLE PLATE 04 4
72 | DUPLS25T072 RONDELLE DE BLOCAGE 04 4
73 | DUPLS25T073 VIS M4X8 4
74 [ DUPLS25T074 BOULON 5/16-24UNFX25 4
75 | DUPLS25T075 RONDELLE PLATE @6 6
76 [ DUPLS25T076 RONDE FREIN @6 6
77 | DUPLS25T077 BOULON M6X16 9
78 [ DUPLS25T078 RONDELLE PLATE @6 3
79 [ DUPLS25T079 RONDELLE @10 4
80 | DUPLS25T080 ECROU DE BLOCAGE M10 2
81 | DUPLS25T081 RONDELLE @10 2
82 | DUPLS25T082 BOULON M10X120 1
83 | DUPLS25T083 BOULON M10X100 1
84 | DUPLS25T084 ANNEAU 18-32 2
85 | DUPLS25T085 BOULON M8X40 4
86 | DUPLS25T086 BOULON M12X110 2




